[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2024 № 138
р.п. Степное

	Об   утверждении    ликвидационного    баланса
муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Заря» Советского района Саратовской области

В соответствии со статьями 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьей 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятий», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Муниципального Собрания Советского муниципального района от 31.01.2024 №74 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Заря» Советского района Саратовской области», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Заря» Советского района Саратовской области (прилагается).

2. Администрации Советского муниципального района Саратовской области предоставить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Заря» Советского района Саратовской области в уполномоченный регистрирующий орган УФНС России по Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского муниципального района Саратовской области в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Советского

муниципального района

         С.В. Пименов
Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района

        С.В. Чубарых